

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					9	
název		Bilance LINDAB				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.					datum	
Jan Kaufner					zhotovitel Radek Rychtařík	
Práčská 2669					objednatel Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10					TDS Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Bilance LINDAB	kpl	1	290 228,58 Kč	290 228,58 Kč
CENA CELKEM						290 228,58 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě zjištěného skutečného stavu atikových panelů, kdy původní PD počítala se samostatnými panely pro atiku. Skutečnost na stavbě byla odlišná a atikový panel tvořil zároveň nadpraží otvorů druhého NP. Z tohoto důvodu bylo na základě konstatování statika nutné některé atikové panely ponechat a provést úpravu již vyrobené a dodané ocelové konstrukce LINDAB 3 NP. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					9	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
	Dodatek		DX01: Dodatky pracovní				290 229	
	Stavba		S: Stavba				290 229	
	Skupina objektů		D: DODATKY				290 229	
	Objekt		ZL 09: Bilance Lindab				290 229	
	Oddíl		1: Úprava konstrukce z důvodu změny atik				103 013	
1	SUB	10	Úprava profilů - profil C250/2,5	m	324,000	125,00	40 500	vlastní

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						44	
název		Venkovní osvětlení					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel						zhotovitel	
Městská část Praha 18						Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek						Radek Rychtařík	
Bechyňská 639						Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9						Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka						předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.						datum	
Jan Kaufner						zhotovitel Radek Rychtařík	
Práčská 2669						objednatel Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10						TDS Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Venkovní osvětlení	kpl	1	197 815,37 Kč	197 815,37 Kč	
CENA CELKEM						197 815,37 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu elektroinstalace po odkrytí původního KZS. Rozvody a koncové prvky nejsou dostačující pro osvětlení nově budovaných a rekonstruovaných částí bjektu. Na základě tohoto zjištění je požadováno provedení nových rozvodů a koncových prvků dle předané PD. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k zamezení vzniku následných škod.ZL oceňuje kompletní dodávku nového venkovního osvětlení, dle PD.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						44	
	Jméno, Příjmení			datum	podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek		DX01: Dodatky pracovní						197 815
Stavba		S: Stavba						197 815
Skupina objektů		D: DODATKY						197 815
Objekt		ZL 44: Venkovní osvětlení						197 815
Oddíl		01: Svítidla vč. zdrojů, poplatků a příslušenství						116 034
1	SUB	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	41,000	403,80	16 556	SOD
2	SUB	/1/	SVÍTIDLO LED 2040lm, 17W, 4K	kus	2,000	1 851,47	3 703	SOD
4	SUB	/3/	svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 1x1300 lm, spektrum 840, těleso bílé barvy (RAL 9003)	ks	3,000	1 072,81	3 218	SOD
10	SUB	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	41,000	56,06	2 298	SOD
11	SUB	012	Vývod pro stropní svítidlo	ks	24,000	71,26	1 710	SOD
13	SUB	t1	Zákonný recyklační poplatek - svítidla	ks	41,000	4,79	196	SOD
15	SUB	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	4,000	403,80	1 615	SOD
16	SUB	34535000	spínač kompletní, zápuštný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	4,000	163,16	653	SOD
18	SUB	025	Čidlo pohybu stěnu	ks	14,000	802,55	11 236	SOD
27	SUB	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	95,01	190	SOD
28	SUB	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	155,74	311	SOD
36	SUB	EPS036	Příchytka kabelová s požární odolností	kus	900,000	14,25	12 825	SOD
56	SUB	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	190,000	20,86	3 963	SOD
1165	SP	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	14,000	401,00	5 614	URS
1179	SUB	X243118	LED stropní svítidlo LED/24W/230V IP54	kus	19,000	1 410,00	26 790	VLASTNÍ
1180	SUB	X243119	Černé fasádní LED svítidlo 14W IP54	kus	11,000	860,00	9 460	VLASTNÍ
1181	SUB	X243120	Černé fasádní LED svítidlo lbar 3W IP54	kus	6,000	499,00	2 994	VLASTNÍ
1182	SP	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1,000	1 988,39	1 988	SOD
1183	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - nastavení čidel	hod	4,000	623,00	2 492	URS
1201	H	39491039	spínač soumrakový na DIN2M citlivost 5-300Lx zpoždění 6-60s napájení 230V přepínací relé 230V/6A IP20	kus	6,000	1 180,00	7 080	URS
1202	SP	741311002	Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů	kus	6,000	190,00	1 140	URS
Oddíl		741: Elektroinstalace - silnoproud						81 781
44	SUB	r1	Ostatní materiál, spojovací materiál, propojovací kabely	ks	2,000	6 175,81	12 352	SOD
52	SUB	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	920,000	19,48	17 922	SOD
54	SUB	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	190,000	19,48	3 701	SOD
55	SUB	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	920,000	12,77	11 748	SOD
76	SUB	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	5,000	237,53	1 188	SOD
78	SUB	PL6-B16/3	Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	5,000	332,54	1 663	SOD
84	SUB	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	142,52	143	SOD
95	SUB	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	332,54	333	SOD
99	SUB	Z-SCH230/1/25-20	Instalační stykač, Uc=230V AC, In=25A, 2zap. kont.	ks	1,000	755,35	755	SOD
1163	SP	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	90,000	95,50	8 595	URS
1164	H	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40x15mm	m	99,000	65,70	6 504	URS
1203	SP	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	68,000	59,00	4 012	URS
1206	H	34571371	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 41/50mm	m	68,000	36,30	2 468	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
1209	H	35713102	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	506,00	506	URS
1211	H	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	4,000	918,00	3 672	URS
1212	H	35822198	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	3 920,00	3 920	URS
1213	H	40565025	hodiny spínací týdenní na DIN lištu 230V/50Hz	kus	1,000	2 300,00	2 300	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					54	
název		Bilance střešních boxů sdruženého vyústění				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.					datum	
Jan Kaufner					zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Bilance střešních boxů sdruženého vyústění	kpl	1	-18 663,56 Kč	-18 663,56 Kč
CENA CELKEM						-18 663,56 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě možné úspory finančních prostředků investora při zachování požadovaných parametrů projektovou dokumentací na provedení sdruženého vyústění instalací.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						
54						
	Jméno, Příjmení			datum	podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Bilance střešních boxů sdruženého vyústění								
Dodatek		DX01: Dodatky pracovní					- 18 664	
Stavba		S: Stavba					- 18 664	
Skupina objektů		D: DODATKY					- 18 664	
Objekt		ZL 54: Bilance střešních boxů sdruženého vyústění					- 18 664	
Oddíl		722.2: Izolace potrubí vč. tvarovek, montáže, příslušenství a dodávky					7 851	
11	SUB	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožení s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	20,000	48,56	971	SOD
1216	H	63141793	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 40mm	m2	20,000	344,00	6 880	URS
Oddíl		751: Vzduchotechnika					28 770	
3	SUB	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	13,000	339,93	4 419	SOD
79	SUB	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	5,000	226,86	1 134	SOD
1143	H	ELD.TV170100070	VHO 200	kus	13,000	1 052,03	13 676	URS
1207	H	DEK.3300000720	DEK Univerzální silikon transparentní 310ml	kus	30,000	82,79	2 484	URS
1208	H	HST.8595140150262	hliníková páska 50 mm / 50 m síla 0,15 mm	m	50,000	16,02	801	URS
1214	H	42981050	spojka potrubí kruhového vnější Pz D 200mm	kus	26,000	106,00	2 756	URS
1215	SUB	X243124	Podružný materiál - nýty, šrouby, konzole walraven, texty, trny	soubor	1,000	3 500,00	3 500	VLASTNÍ
Oddíl		762: Konstrukce tesařské					- 53 123	
147	SUB	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	- 5,000	173,13	- 866	SOD
81	SUB	762000R01	D+M obložení ocelové konstrukce sdruženého vyústění z vodovzdorné překližky tl. 18 mm, kotvení, kompletní provedení dle PD	kus	- 11,000	4 750,63	- 52 257	SOD
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					- 41 220	
131	SUB	767000R01	D+M ocelové konstrukce sdruženého vyústění 800x800 mm, v. min 500 mm, z ocelových profilů, kotvení, povrchová úprava, kompletní provedení dle PD	kus	- 11,000	3 673,82	- 40 412	SOD
148	SUB	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	- 2,000	404,12	- 808	SOD
Oddíl		SO 04_764: Konstrukce klempířské-3NP					39 058	
119	SUB	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	4,000	354,40	1 418	SOD
1217	SP	713491111	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	m2	20,000	372,00	7 440	URS
1215	SUB	X243124	Podružný materiál - nýty, šrouby, konzole walraven, texty, trny	soubor	1,000	2 200,00	2 200	VLASTNÍ
1218	SUB	X243125	Oplechování izolovaného potrubí ve venkovním provedení	m2	20,000	1 400,00	28 000	VLASTNÍ

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					55	
název		Odvětrání výtahových šachet				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.					datum	
Jan Kaufner					zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Odvětrání výtahových šachet	kpl	1	8 959,46 Kč	8 959,46 Kč
CENA CELKEM						8 959,46 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě požadavku dlouhodobé životnosti a funkčnosti fasády KZS. Z tohoto důvodu bude provedeno odvětrání výtahových šachet pomocí systémových prvků prostupem ve střešním plášti.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					55	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					8 959
Stavba			S: Stavba					8 959
Skupina objektů			D: DODATKY					8 959
Objekt			ZL 55: Odvětrání výtahových šachet					8 959
Oddíl			751: Vzduchotechnika					8 959
3	SUB	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	339,93	680	SOD
22	SUB	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	4,000	509,90	2 040	SOD
1372	H	42972567	mřížka větrací plastová na kruhové potrubí D 200mm	kus	2,000	1 380,00	2 760	URS
1374	SUB	X243166	Vsuvka kruhová D200 mm	kus	8,000	125,00	1 000	VLASTNÍ
1375	SUB	X243167	Koleno 45 kruhové D200 mm	kus	8,000	310,00	2 480	VLASTNÍ

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					61	
název		Parapety - změna RŠ				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
technický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum				
Jan Kaufner		zhotovitel			Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel			Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS			Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Parapety - změna RŠ	kpl	1	53 688,89 Kč	53 688,89 Kč
CENA CELKEM						53 688,89 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě podání žádosti o dotace a provádění nového KZS. Po demontáži původního KZS byli zjištěny rozdílné rozměry a nerovnosti původní obvodové konstrukce domu. Z důvodu nutného zachování potřebné skladby KZS je nutné provést oplechování ve větších šířkách. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					61	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní				53 689	
Stavba			S: Stavba				53 689	
Skupina objektů			D: DODATKY				53 689	
Objekt			ZL 61: Parapety - změna RŠ				53 689	
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				53 689	
1254	SP	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	75,250	107,00	8 052	URS
1255	SP	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	18,050	383,06	6 914	URS
1256	SP	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	ks	85,200	111,00	9 457	URS
1257	SP	764225404	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	110,327	152,00	16 770	URS
1258	SP	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	142,000	88,00	12 496	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					63	
název		Hlavní přívod elektro				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum				
Jan Kaufner		zhotovitel			Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel			Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS			Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Hlavní přívod elektro	kpl	1	47 965,18 Kč	47 965,18 Kč
CENA CELKEM						47 965,18 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu a dimenze hlavního přívodního kabelu elektro. Dimenze stávajícího přívodu neumožňuje kompletní dopojení nově budovaných odběrných míst a na základě požadavku PRE bude tento kabel vyměněn za odpovídající dimenzi. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					63	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní				47 965	
Stavba			S: Stavba				47 965	
Skupina objektů			D: DODATKY				47 965	
Objekt			ZL 63: Hlavní přívod elektro				47 965	
Oddíl			003: Svislé konstrukce				426	
1307	SP	310238411	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,050	8 460,00	426	URS
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				2 198	
1305	SP	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,250	8 000,00	2 000	URS
1306	SP	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,720	275,00	198	URS
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 090	
19	SUB	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,233	40,86	91	SOD
20	SUB	622531022-T	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2mm vnějších stěn	m2	2,233	325,15	726	SOD
78	SUB	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	2,233	295,59	660	SOD
81	SUB	622131121-T	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2,233	36,95	83	SOD
82	SUB	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,233	237,53	530	SOD
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud				43 102	
49	SUB	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	12,000	254,00	3 048	SOD
1228	H	34575494	Žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x250	m	12,000	387,00	4 644	URS
1229	H	34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	12,000	237,00	2 844	URS
1230	SP	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	12,000	76,00	912	URS
1231	H	PKB.731023	1-AYKY-O 3x120+70 SM/RE	km	0,022	330 848,74	7 279	URS
1232	SP	741123272	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý s papír izolací žila 3x120+70 až 185+95 mm2 volně (např. AYKYD)	m	22,000	119,00	2 618	URS
1233	SP	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	367,00	367	URS
1234	SUB	X243126	Výkonový vypínač LN2-250-I 250A	ks	1,000	9 445,00	9 445	VLASTNÍ
1235	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	623,00	7 476	URS
1236	SUB	X243127	Revize	kus	1,000	3 125,00	3 125	VLASTNÍ
1309	SP	741410001	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 na povrchu	m	6,000	143,00	858	URS
1310	H	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	6,240	77,90	486	URS
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady				149	
171	SUB	5976102R	obklad keramický hladký, specifikace dle PD	m2	0,286	391,07	112	SOD
1308	SP	781674112	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm lepených flexibilním lepidlem	m	0,260	142,00	37	SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					65	
název		Osvětlení schodiště 1+2NP včetně nouzáků				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum				
Jan Kaufner		zhotovitel			Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel			Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS			Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Osvětlení schodiště 1+2NP včetně nouzáků	kpl	1	40 421,08 Kč	40 421,08 Kč
CENA CELKEM						40 421,08 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu stávající elektroinstalace, koncových prvků a požadavků PBR Rozvody a koncové prvky nejsou dostačující pro osvětlení nově budovaných a rekonstruovaných částí bjektu. Na základě tohoto zjištění je požadováno provedení nových rozvodů a koncových prvků dle předané PD. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce. Jedná o kompletní nové osvětlení schodišť i v místech, které nebyly původně předmětem nástavby, tedy prostory 1.NP+2.NP.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					65	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek		DX01: Dodatky pracovní					40 421	
Stavba		S: Stavba					40 421	
Skupina objektů		D: DODATKY					40 421	
Objekt		ZL 65: Osvětlení schodiště 1+2NP včetně nouzáků					40 421	
Oddíl		01: Svítidla vč. zdrojů, poplatků a příslušenství					31 618	
1	SUB	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	10,000	403,80	4 038	SOD
2	SUB	/1/	SVÍTIDLO LED 2040lm, 17W, 4K	kus	6,000	1 851,47	11 109	SOD
7	SUB	NO	NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ napr.BASET-I-SAN-109-1h, netrvalé, 9W/2G7, 78 lm, IP66	ks	4,000	1 295,56	5 182	SOD
10	SUB	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	56,06	561	SOD
11	SUB	012	Vývod pro stropní svítidlo	ks	10,000	71,26	713	SOD
13	SUB	t1	Zákonný recyklační poplatek - svítidla	ks	10,000	4,79	48	SOD
1183	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,000	623,00	9 968	URS
Oddíl		05: Kabely					4 261	
19	SUB		Lišta plastová bezhalogenová 40/20,včetně montáž.příslušenství	m	20,000	180,80	3 616	SOD
54	SUB	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	19,48	390	SOD
55	SUB	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	20,000	12,77	255	SOD
Oddíl		741: Elektroinstalace - silnoproud					4 542	
17	SUB	023	Čidlo pohybu stropní	ks	4,000	734,48	2 938	SOD
1165	SP	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	4,000	401,00	1 604	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					67	
název		Osazení ventil nezámrzný Kemper				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum				
Jan Kaufner		zhotovitel			Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel			Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS			Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Osazení ventil nezámrzný Kemper	kpl	1	7 226,86 Kč	7 226,86 Kč
CENA CELKEM						7 226,86 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu stavající venkovní přípojky pro zahradní vodu. Z důvodu nově budovaného KZS je nutné tento prvek na fasádě prodloužit a zároveň zajistit proti možnému zamrzání v zimním období. z tohoto důvodu objednatel požaduje dodání nezámrzného ventilu kempr k předcházení možných budoucích škod.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					67	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					7 227
Stavba			S: Stavba					7 227
Skupina objektů			D: DODATKY					7 227
Objekt			ZL 67: Osazení ventil nezámrzný Kemper					7 227
Oddíl			722.3: Baterie a armatury vč. dodávky, montáže, příslušenství					7 227
2	SP	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - úprava prostupu, oprava a začištění omítky Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	413,00	1 652	URS
34	SUB	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	1,000	274,86	275	SOD
1333	SUB	X243159	D+M Kemper - nezámrzný zahradní ventil Plný popis: ---	ks	1,000	5 300,00	5 300	VLASTNÍ

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						68	
název		Oprava revizní kanalizační šachty					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel					zhotovitel		
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.		
Martin Hrádek					Radek Rychtařík		
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14		
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole		
CONACT, s.r.o.					datum		
Jan Kaufner					zhotovitel		Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel		Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS		Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Oprava revizní kanalizační šachty	kpl	1	22 590,68 Kč	22 590,68 Kč	
CENA CELKEM						22 590,68 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu kanalizační šachty při provádění nových komunikací. Po odkrytí šachty bylo zjištěno popraskání skruží a v minulosti provedený zásah do boční části šachty který vykazuje značnou destrukci betonu. Z tohoto důvodu dojde k opravě šachty a výměně vrchního dílu.. Jedná se o práce nad rámec původní zadávací dokumentace. Tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro bezpečný provoz zahrady a následné užívání díla. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						68	
	Jméno, Příjmení			datum	podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní				22 591	
Stavba			S: Stavba				22 591	
Skupina objektů			D: DODATKY				22 591	
Objekt			ZL 68: Oprava revizní kanalizační šachty				22 591	
Oddíl			720.5.: Ostatní náklady - kanalizace				22 591	
2	SP	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - úprava podkosených podstupnic	hod	5,000	413,00	2 065	URS
12	SP	174151101-T	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	126,68	1 013	SOD
1369	SUB	X243165	Baumit SanovaProtect - těsnící malta 25 kg	kus	1,000	1 068,24	1 068	VLASTNÍ
1386	SUB	X243168	Pronájem bagr, vč dopravy	hod	5,000	1 250,00	6 250	VLASTNÍ
1387	H	59224545	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x60cm tl stěny 9 stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 610,00	2 610	URS
1388	SUB	X243171	Rektifikace poklopu	kpl	1,000	2 250,00	2 250	VLASTNÍ
1389	H	28659013	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty a vpusti DN 320 v 100mm	kus	2,000	632,00	1 264	URS
1390	SUB	X243170	Doprava	kpl	1,000	1 800,00	1 800	VLASTNÍ
1405	H	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	1,000	4 270,00	4 270	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					69	
název		Provedení zámečnických konstrukcí - pozink				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.					datum	
Jan Kaufner					zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Příplatek za provedení v žárovém zinku	kpl	1	99 976,67 Kč	99 976,67 Kč
CENA CELKEM						99 976,67 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele na dlouhodobou životnost zámečnických konstrukcí.. Z tohoto důvodu budou zámečnické prvky ve venkovním prostoru provedeny s povrchovou úpravou pozink.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					69	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní				99 977	
Stavba			S: Stavba				99 977	
Skupina objektů			D: DODATKY				99 977	
Objekt			ZL 69: Provedení zámečnických konstrukcí -				99 977	
Oddíl			pozink					
			767: Konstrukce zámečnické				99 977	
1298	SUB	X243140	venkovní schodiště - příplatek za žárový zinek	kg	434,897	42,50	18 483	VLASTNÍ
1299	SUB	X243141	venkovní madlo - příplatek za žárový zinek	kg	264,364	42,50	11 235	VLASTNÍ
1300	SUB	X243142	oplocení vnitrobloku F6 - příplatek za žárový zinek	kg	183,592	42,50	7 803	VLASTNÍ
1301	SUB	X243143	oplocení vnitrobloku F7 - příplatek za žárový zinek	ks	438,946	42,50	18 655	VLASTNÍ
1302	SUB	X243144	balkónové zábradlí - příplatek za žárový zinek	kg	549,928	42,50	23 372	VLASTNÍ
1303	SUB	X243145	zábradlí ochozu - příplatek za žárový zinek	kg	1 493,646	42,50	63 480	VLASTNÍ
1327	SUB	X243153	Venkovní schodiště - odpočet za nátěr	m2	- 30,000	280,00	- 8 400	VLASTNÍ
1328	SUB	X243154	Venkovní madlo - odpočet za nátěr	m2	- 11,200	280,00	- 3 136	VLASTNÍ
1329	SUB	X243155	Oplocení vnitrobloku F6- odpočet za nátěr	m2	- 6,900	280,00	- 1 932	VLASTNÍ
1330	SUB	X243156	Oplocení vnitrobloku F7- odpočet za nátěr	m2	- 20,470	280,00	- 5 732	VLASTNÍ
1331	SUB	X243157	Balkónové zábradlí - odpočet za nátěr	m2	- 21,760	280,00	- 6 093	VLASTNÍ
1332	SUB	X243158	Zábradlí ochozu - odpočet za nátěr	m2	- 63,426	280,00	- 17 759	VLASTNÍ

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						70	
název		Posun vnitřních dveří u kuchyňských linek 3NP					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel					zhotovitel		
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.		
Martin Hrádek					Radek Rychtařík		
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14		
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole		
CONACT, s.r.o.					datum		
Jan Kaufner					zhotovitel		Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel		Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS		Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Posun vnitřních dveří u kuchyňských linek 3NP	kpl	1	7 034,67 Kč	7 034,67 Kč	
CENA CELKEM						7 034,67 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě rozměrového zaměření nových kuchyňských linek a drobným rozměrovým změnám objektu vzniklých z důvodu rozdílných rozměrů původní PD a skutečného stavu. Z tohoto důvodu je nutné dveřní otvor stavebně posunout ve stěně. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						70	
	Jméno, Příjmení			datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					7 035
Stavba			S: Stavba					7 035
Skupina objektů			D: DODATKY					7 035
Objekt			ZL 70: Posun vnitřních dveří u kuchyňských linek 3NP					7 035
Oddíl			763: Konstrukce suché výstavby					7 035
1379	SP	763111924	Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	2,000	2 810,00	5 620	URS
94	SUB	763111R16	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw 51 dB	m2	1,260	1 122,75	1 415	SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						71	
název		Úprava stěn schodišť					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel						zhotovitel	
Městská část Praha 18						Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek						Radek Rychtařík	
Bechyňská 639						Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9						Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka						předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.						datum	
Jan Kaufner						zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669						objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10						TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Úprava stěn schodišť		1	25 866,24 Kč	25 866,24 Kč	
CENA CELKEM						25 866,24 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěných rozměrů scodišťového prostoru oproti původní PD a značným nerovnostem stávajících konstrukcí.. Z tohoto důvodu je nutné stávající stěny schodiště dorovnat a navázat na nově budované patro objektu. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						71	
	Jméno, Příjmení			datum	podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					25 866
Stavba			S: Stavba					25 866
Skupina objektů			D: DODATKY					25 866
Objekt			ZL 71: Úprava stěn schodiště					25 866
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					25 073
69	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	24,000	50,11	1 203	SOD
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn								
Výkaz výměr: 2*12					24,000			
112	SUB	671151R11	Stěrka pro vyrovnaní nerovností tl. 2 mm vč. penetrace	m2	24,000	409,61	9 831	SOD
Plný popis: ---								
1354	SP	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,000	388,00	9 312	URS
Plný popis: Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
1355	SP	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	24,000	197,00	4 728	URS
Plný popis: Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%								
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety					793
175	SUB	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	24,000	33,04	793	SOD
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						72	
název		Malby monolitů rozšíření chodeb					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel				zhotovitel			
Městská část Praha 18				Trigema Building a.s.			
Martin Hrádek				Radek Rychtařík			
Bechyňská 639				Bucharova 2641/14			
199 00 , Praha 9				Praha 5 - Stodůlky, 155 00			
techický dozor stavebníka				předání objednateli ke kontrole			
CONACT, s.r.o.				datum			
Jan Kaufner				zhotovitel		Radek Rychtařík	
Práčská 2669				objednatel		Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10				TDS		Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Malby monolitů rozšíření chodeb	kpl	1	7 473,77 Kč	7 473,77 Kč	
CENA CELKEM						7 473,77 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele na dlouhodobou životnost , sjednocení vzhledu a barevnosti nově budované konstrukce s navazující částí stávajícího objektu. Z tohoto důvodu bude monolitická konstrukce opatřena bílou barvou a obložen sokl.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						72	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					7 474
Stavba			S: Stavba					7 474
Skupina objektů			D: DODATKY					7 474
Objekt			ZL 72: Malby monolitů rozšířených chodeb					7 474
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady					4 524
1356	SP	781481212	Montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru na síti kladených do malty základní prvek přes 100 do 200 ks/m2	m2	0,672	1 310,00	880	URS
1357	SP	781485791	Příplatek k montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru za plochu do 10 m2	m2	0,672	125,00	84	URS
1358	H	59761213	mozaika keramická nemrazuvzdorná lepená na síti R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm základní prvek do 200ks/m2	m2	1,000	3 560,00	3 560	URS
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety					2 949
174	SP	784181101-T	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	67,648	10,56	714	SOD
175	SUB	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	67,648	33,04	2 235	SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						78	
název		Provedení okeních parapetů z dlažby					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel						zhotovitel	
Městská část Praha 18						Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek						Radek Rychtařík	
Bechyňská 639						Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9						Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka						předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.						datum	
Jan Kaufner						zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669						objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10						TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Záměna Al parapetů za parapet z dlažby - nemá dopad do ceny	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	
CENA CELKEM						0,00 Kč	
POPIS:		Z důvodu zachování komfortu užívání, zabránění vandalismu a možnému poškození volně přístupných parapetů v 1NP budou veškeré parapety umístěné pod ochozem a přístřešky provedeny z keramické dlažby. Tato záměna nemá dopad do ceny.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						78	
	Jméno, Příjmení			datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						79	
název		Dlažba parapetů betonového zábradlí ochozu					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel					zhotovitel		
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.		
Martin Hrádek					Radek Rychtařík		
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14		
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole		
CONACT, s.r.o.					datum		
Jan Kaufner					zhotovitel		Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel		Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS		Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Dlažba parapetů betonového zábradlí ochozu	kpl	1	26 420,46 Kč	26 420,46 Kč	
CENA CELKEM						26 420,46 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele na dlouhodobou životnost a zjednodušení údržby betonových zábradlí ochozu. Vrchní plocha betonového zábradlí bude opatřena dlažbou 20mm s přesahy které odvedou dešťovou vodu mimo fasádní část a zamezí tak možnému vzniku budoucích škod.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						79	
	Jméno, Příjmení			datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					26 420
Stavba			S: Stavba					26 420
Skupina objektů			D: DODATKY					26 420
Objekt			ZL 79: Dlažba parapetů betonového zábradlí ochozu					26 420
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce					1 150
1361	SP	781674123	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem	m	6,968	165,00	1 150	URS
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					23 647
2	SP	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - nátěr penetrace	hod	2,000	413,00	826	URS
1341	H	24552577	penetrace akrylátová	t	0,005	174 400,00	872	URS
1360	H	59761268	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11 tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	6,968	3 150,00	21 949	URS
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady					1 624
1364	SP	781472391	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 10 m2	m2	6,968	104,00	725	URS
1365	SP	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkladaček	m	6,968	129,00	899	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						81	
název		Tlačítka zvonků 1+2NP					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel						zhotovitel	
Městská část Praha 18						Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek						Radek Rychtařík	
Bechyňská 639						Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9						Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka						předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum					
Jan Kaufner		zhotovitel				Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel				Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS				Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Tlačítka zvonků 1+2NP	kpl	1	19 965,09 Kč	19 965,09 Kč	
CENA CELKEM						19 965,09 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu stávajících bytových zvonkových ovladačů. Část zvonkových tlačítek je nefunkčních a poškozených. Z tohoto důvodu bude provedena jejich výměna a natažena nová kabeláž. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						81	
	Jméno, Příjmení			datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					19 965
Stavba			S: Stavba					19 965
Skupina objektů			D: DODATKY					19 965
Objekt			ZL 81: Tlačítka zvonků 1+2 NP					19 965
Oddíl			04: Ostatní					4 068
36	SUB	ABB.3557GA80343B1	Ovládač tlačítkový zapínací, s krytem, se symbolem zvonku, řaz. 1/0 Swing®, Swing@L	kus	27,000	95,09	2 567	SOD
35	SUB	220320233	Montáž tlačítka pro zvonky	kus	27,000	55,58	1 501	SOD
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud					11 025
1195	SP	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	95,50	2 865	URS
1196	H	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	30,000	22,80	684	URS
1314	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	623,00	7 476	URS
Oddíl			EPS01: Dodávka					417
1380	H	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	15,000	27,80	417	URS
Oddíl			S_02: Domácí telefon					4 455
1321	SP	742310806	Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	27,000	165,00	4 455	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					82	
název		Bourání betonu pro rýhu dešťové kanalizace				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum				
Jan Kaufner		zhotovitel			Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel			Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS			Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Bourání betonu pro rýhu dešťové kanalizace	kpl	1	15 178,90 Kč	15 178,90 Kč
CENA CELKEM						15 178,90 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu po rozebrání areálových zpevněných ploch. V trasách vedení dešťové kanalizace byli zjištěny staré betonové základy a desky. Tyto konstrukce je nutné odbourat pro vedení kanalizace. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					82	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní				15 179	
Stavba			S: Stavba				15 179	
Skupina objektů			D: DODATKY				15 179	
Objekt			ZL 82: Bourání betonu pro rýhu dešťové kanalizace				15 179	
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				9 380	
1381	SP	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	14,000	220,00	3 080	URS
1385	SP	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	14,000	450,00	6 300	URS
Oddíl			997: Přesun sutě				5 799	
31	SUB	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,056	332,54	2 346	SOD
32	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,056	166,27	1 173	SOD
33	SUB	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,504	9,50	603	SOD
34	SUB	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,056	237,53	1 676	SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						84	
název		Úprava schodišť dle požadavku PBŘ					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel					zhotovitel		
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.		
Martin Hrádek					Radek Rychtařík		
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14		
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole		
CONACT, s.r.o.					datum		
Jan Kaufner					zhotovitel		Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel		Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS		Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Úprava schodišť dle požadavku PBŘ	kpl	1	118 093,72 Kč	118 093,72 Kč	
CENA CELKEM						118 093,72 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě dodatečného požadavku PBŘ, kdy stávající konstrukce neodpovídají aktuálním požadavkům PBŘ na chráněné únikové cesty. Jedná se o výměnu podlahové krytiny PVC za keramickou dlažbu, včetně soubvsejících úprav povrchů.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						84	
	Jméno, Příjmení			datum	podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					118 094
Stavba			S: Stavba					118 094
Skupina objektů			D: DODATKY					118 094
Objekt			ZL 84: Úprava schodiště dle požadavku PBR					118 094
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					37 174
1368	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	28,900	300,00	8 670	URS
1354	SP	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,900	388,00	11 213	URS
1369	SUB	X243165	Baumit SanovaProtect - těsnící malta 25 kg	kus	10,000	1 068,24	10 682	URS
2	SP	HZS1292	84	hod	16,000	413,00	6 608	URS
Oddíl			763: Konstrukce suché výstavby					11 555
3	SP	763121212.RGS	SDK stěna předsazená OB 01 deska 1x RB (A) tl 12,5 mm lepené na bočánky bez nosné kce	m2	16,775	626,52	10 510	URS
4	SP	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	16,775	62,30	1 045	URS
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic					57 415
154	SUB	5976101R	dlažba keramická protiskluzová, specifikace dle PD	m2	14,256	233,40	3 327	SOD
156	SUB	771474R33	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých	m	30,720	190,03	5 838	SOD
157	SUB	5976100R	sokl-dlažba keramická, specifikace dle PD	m	33,792	147,80	4 994	SOD
158	SP	771591115-T	Podlahy spárování silikonem	m	30,720	58,06	1 784	SOD
149	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,560	50,67	1 751	SOD
150	SP	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	72,000	242,84	17 484	SOD
151	SUB	597613R7	schodovka protiskluzná šířky 300 mm, specifikace dle PD	m	79,200	168,91	13 378	SOD
152	SP	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	72,000	123,03	8 858	SOD
Oddíl			776: Podlahy povlakové					8 446
1366	SP	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	72,000	40,30	2 902	URS
1367	SP	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	72,000	77,00	5 544	SOD
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety					1 260
175	SUB	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	28,900	33,04	955	SOD
174	SP	784181101-T	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	28,900	10,56	305	SOD
Objekt			ZL 84: Úprava schodiště dle požadavku PBR					2 245
Oddíl			998: Přesun hmot					
1370	SP	998771211	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	3,910	574,15	2 245	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					85	
název		Demontáž a zpětná montáž koupelnových ventilátorů 1+2NP				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.					datum	
Jan Kaufner					zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Demontáž a zpětná montáž koupelnových ventilátorů 1+2NP	kpl	1	16 687,50 Kč	16 687,50 Kč
CENA CELKEM						16 687,50 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu umístění a provedení rozvodů v instalačních šachtách ZTI . Z tohoto důvodu je nutné provést odbourání šachet a demontáž stávajících ventliátorů. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla. Jedná se o výměnu stávajích ventilátorů zajišťujích výměnu vzduchu v koupelnách ve stávajících bytech.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					85	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					16 688
Stavba			S: Stavba					16 688
Skupina objektů			D: DODATKY					16 688
Objekt			ZL 85: Demontáž a zpětná montáž koupelnových ventilátorů					16 688
Oddíl			751: Vzduchotechnika					16 688
1311	SP	751111031	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného nevýbušného D do 300 mm Plný popis: Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného nevýbušného, průměru do 300 mm	kus	15,000	498,00	7 470	URS
1312	SP	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm Plný popis: Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm	kus	15,000	202,00	3 030	URS
1313	SP	751111902	Čištění ventilátoru Plný popis: Opravy a údržba ventilátoru čištění	kus	15,000	101,00	1 515	UR
1314	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný odpojení a zapojení kabelů	hod	7,500	623,00	4 673	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					86	
název		Chybějící rozvaděč RPO a tlačítka central stop a total stop				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.					datum	
Jan Kaufner					zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Chybějící rozvaděč RPO a tlačítka central stop a total stop	kpl	1	61 044,00 Kč	61 044,00 Kč
CENA CELKEM						61 044,00 Kč
POPIS:		Jedná se o doplnění technického řešení dle požadavku HZS, a zároveň i zvýšení technické úrovně objektu.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					86	
	Jméno, Příjmení	datum		podpis		
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní				61 044	
Stavba			S: Stavba				61 044	
Skupina objektů			D: DODATKY				61 044	
Objekt			ZL 86: Chybějící rozvaděč RPO a tlačítka central stop a total stop				61 044	
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud				61 044	
1314	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	15,000	623,00	9 345	URS
Výkaz výměr: zapojení rozvaděče, vystojení a funkční zkouška					—			
1316	H	34113282	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x16mm ² Plný popis: ---	m	20,000	382,00	7 640	URS
1318	SUB	X243146	Požární tlačítko 120x120 Central stop, total stop Plný popis: ---	kus	2,000	1 220,50	2 441	VLASTNÍ
1319	SUB	X243147	Rozvaděč RPO Plný popis: ---	kus	1,000	21 600,00	21 600	VLASTNÍ
1319	SUB	X243147	Požární skříň rozvaděče RPO Plný popis: ---	kus	1,000	18 750,00	18 750	VLASTNÍ
1320	SP	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm ² uložený pevně (např. CYKY, CYKFY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 5x16 mm ²	m	20,000	63,40	1 268	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						87	
název Doplnění požárních čidel v úklidových místnostech							
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel					zhotovitel		
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.		
Martin Hrádek					Radek Rychtařík		
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14		
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
technický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole		
CONACT, s.r.o.					datum		
Jan Kaufner					zhotovitel		Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel		Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS		Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Doplnění požárních čidel v úklidových místnostech	kpl	1	32 612,70 Kč	32 612,70 Kč	
CENA CELKEM						32 612,70 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě dodatečného požadavku PBŘ na osazení požárních čidel do úklidových místností stávající části objektu. Jedná se o doplnění technického řešení dle požadavku HZS a zároveň i zvýšení technické úrovně objektu.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						87	
	Jméno, Příjmení			datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní				32 613	
Stavba			S: Stavba				32 613	
Skupina objektů			D: DODATKY				32 613	
Objekt			ZL 87: Doplnění požárních čidel v úklidových místnostech				32 613	
Oddíl			742: Slaboproud				25 523	
14	SUB		Lišta plastová bezhalogenová 20/20,včetně montáž.příslušenství	m	10,000	113,33	1 133	SOD
28	SUB	EPS028	Kabel JHstH 2x0,8	m	51,000	29,64	1 512	SOD
9	SUB	EPS009	Zásuvka 4B, Zásuvka pro senzory řady 830	kus	6,000	66,32	398	SOD
8	SUB	EPS008	Adresovatelný interaktivní optický senzor, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace s programovacím přístrojem	kus	6,000	631,64	3 790	SOD
1314	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	30,000	623,00	18 690	URS
Oddíl			EPS02: Montáž, revize, programování, oživení, zaškolení obsluhy				6 240	
39	SUB	EPS039	Software ústředny , programování prvků	ks	6,000	95,00	570	SOD
38	SUB	EPS038	Montáž zařízení a rozvodů EPS (odborný odhad)	ks	6,000	945,00	5 670	SOD
Oddíl			EPS03: Ostatní				850	
46	SUB	EPS046	Dokumentace skutečného provedení min. 2 vyhotovení	soubor	1,000	850,00	850	SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						89	
název		Provizorní propojení rozvaděčů před osazením elektroměrů					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel						zhotovitel	
Městská část Praha 18						Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek						Radek Rychtařík	
Bechyňská 639						Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9						Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka						předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.						datum	
Jan Kaufner						zhotovitel	Radek Rychtařík
Práčská 2669						objednatel	Martin Hrádek
106 00 , Praha 10						TDS	Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Provizorní propojení rozvaděčů před osazením elektroměrů	kpl	1	14 312,00 Kč	14 312,00 Kč	
CENA CELKEM						14 312,00 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele na budoucí vybudování 4 bytových jednotek v prostředním traktu domu a možnosti zřízení dalších 4 odběrných míst. Z tohoto důvodu je nutné provést provizorní propojení rozvaděčů pro umožnění provozu ostatních částí domu do doby vybudování nových bytových jednotek. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla. Jedná se o stavebně-technické provizorní řešení pro realizaci stavby, které má dočasný charakter.					
POTVRZENÍ A ODSOULASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						89	
	Jméno, Příjmení			datum	podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					14 312
Stavba			S: Stavba					14 312
Skupina objektů			D: DODATKY					14 312
Objekt			ZL 89: Provizorní propojení rozvaděčů před osazením elektroměrů					14 312
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud					14 312
1314	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	623,00	7 476	URS
1316	H	34113282	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x16mm2	m	15,000	382,00	5 730	URS
1320	SP	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY, CYKFY)	m	15,000	63,40	951	URS
1340	H	40466067	krabice plastová, propojovací	kus	1,000	155,00	155	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					90	
název		D+M svítidel u výtahů v 1.NP+2.NP				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
technický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum				
Jan Kaufner		zhotovitel			Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel			Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS			Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		D+M svítidel u výtahů v 1.NP+2.NP	kpl	1	44 040,76 Kč	44 040,76 Kč
CENA CELKEM						44 040,76 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu osvětlení chodeb před výtahy ve stávajících částech objektu. Tyto prvky jsou v nevyhovujícím stavu a neodpovídají aktuálním požadavkům na osvětlení těchto prostor. Z tohoto důvodu dojde k jejich kompletní výměně. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla. Jedná se o nezbytné zvýšení technické úrovně objektu pro získání revizní zprávy nově budovaného výtahu a jeho nástupišť.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					90	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek		DX01: Dodatky pracovní					44 041	
Stavba		S: Stavba					44 041	
Skupina objektů		D: DODATKY					44 041	
Objekt		ZL 90: D+M svítidel u výtahů v 1.NP+2.NP					44 041	
Oddíl		01: Svítidla vč. zdrojů, poplatků a příslušenství					27 713	
1	SUB	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	13,000	403,80	5 249	SOD
2	SUB	/1/	SVÍTIDLO LED 2040lm, 17W, 4K	kus	10,000	1 851,47	18 515	SOD
7	SUB	NO	NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ napr.BASET-I-SAN-109-1h, netrvalé, 9W/2G7, 78 lm, IP66	ks	3,000	1 295,56	3 887	SOD
13	SUB	t1	Zákonný recyklační poplatek - svítidla	ks	13,000	4,79	62	SOD
Oddíl		05: Kabely					1 129	
54	SUB	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	35,000	19,48	682	SOD
55	SUB	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	35,000	12,77	447	SOD
Oddíl		741: Elektroinstalace - silnoproud					15 199	
14	SUB		Lišta plastová bezhalogenová 20/20,včetně montáž.příslušenství	m	20,000	113,33	2 267	SOD
17	SUB	023	Čidlo pohybu stropní	ks	7,000	734,48	5 141	SOD
1165	SP	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	7,000	401,00	2 807	URS
1314	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	623,00	4 984	URS

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						91	
název		Posunutí elektrorozvodů na nové pozice společných prostor a tech. zázemí 1+2NP					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel						zhotovitel	
Městská část Praha 18						Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek						Radek Rychtařík	
Bechyňská 639						Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9						Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka						předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.						datum	
Jan Kaufner						zhotovitel Radek Rychtařík	
Práčská 2669						objednatel Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10						TDS Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Posunutí elektrorozvodů na nové pozice společných prostor a tech. zázemí 1+2NP	kpl	1	118 780,46 Kč	118 780,46 Kč	
CENA CELKEM						118 780,46 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu a umístění koncových prvků ve stávající části společných prostor objektu. Koncové prvky jsou v nevyhovujícím stavu pro získání opakované elektrorevize a na základě požadavku objednatele dojde k jejich výměně. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla. Jedná se o prostory stávajícího objektu 1.Np+2.NP, které byly dotčeny částečně stavební činností (nikoli dle původního stavebního záměru nástavby) a v této souvislosti byla provedena i odpovídající úroveň elektroinstalační periferie.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						91	
	Jméno, Příjmení			datum	podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Dodatek			DX01: Dodatky pracovní					118 780
Stavba			S: Stavba					118 780
Skupina objektů			D: DODATKY					118 780
Objekt			ZL 91: Úprava elektrorozvodů 1+2NP					39 565
Objekt 1			Posunutí elektrorozvodů na nové pozice společných prostor a tech. zázemí 1+2NP					39 565
Oddíl			006: Úpravy povrchu					1 421
1353	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,360	602,00	1 421	URS
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce					1 945
1362	SP	763201823	Výřezání otvoru v sádrovláknité desce v příčce nebo přesazené stěně dvojité opláštění přes 0,05 do 0,1 m2 Plný popis: Výřezání otvoru v sádrovláknité nebo cementovláknité desce v příčkách nebo v přesazených stěnách s dvojitým opláštěním velikosti otvoru přes 0,05 do 0,10 m2	kus	6,000	255,00	1 530	URS
1363	SP	977142112	Vyvrtnání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky přes 60 do 90 mm Plný popis: Vyvrtnání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	6,000	69,10	415	URS
Oddíl			02: Ovládání osvětlení					5 825
15	SUB	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	12,000	403,80	4 846	SOD
16	SUB	34535000	spínač kompletní, zápuštný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky Plný popis: ---	kus	6,000	163,16	979	SOD
Oddíl			03: Zásuvky					9 055
27	SUB	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	24,000	95,01	2 280	SOD
28	SUB	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky Plný popis: ---	kus	20,000	155,74	3 115	SOD
1194	SP	741316823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE Plný popis: Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	24,000	52,50	1 260	URS
1344	SP	741113801	Demontáž krabice zapuštěné plastové ze zdiva Plný popis: Demontáž elektroinstalačních krabic zapuštěných plastových ze zdiva	kus	20,000	60,40	1 208	URS
1345	SP	741113802	Demontáž krabice zapuštěné plastové ze sádrokartonové příčky Plný popis: Demontáž elektroinstalačních krabic zapuštěných plastových ze sádrokartonové příčky	kus	4,000	70,00	280	URS
1348	H	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká Plný popis: ---	kus	4,000	79,10	316	URS
1349	H	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká Plný popis: ---	kus	20,000	29,80	596	URS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
Oddíl		741: Elektroinstalace - silnoproud					13 254	
54	SUB	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	55,000	19,48	1 071	SOD
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²								
56	SUB	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	55,000	20,86	1 147	SOD
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: Poznámka k položce:								
1350	SP	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	50,000	191,00	9 550	URS
Plný popis: Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm								
1351	SP	741313815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	11,000	135,00	1 485	URS
Plný popis: Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení přes 2 svorky do 4 svorek								
Oddíl		784: Dokončovací práce - malby a tapety					8 066	
174	SP	784181101-T	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	185,000	10,56	1 954	SOD
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
175	SUB	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m ²	185,000	33,04	6 112	SOD
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
Objekt 2		Úprava elektroinstalace bytů a společných prostor 1+2NP					79 215	
Oddíl		006: Úpravy povrchu					3 756	

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						92	
název		Výplně zábradlí					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel					zhotovitel		
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.		
Martin Hrádek					Radek Rychtařík		
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14		
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole		
CONACT, s.r.o.					datum		
Jan Kaufner					zhotovitel		Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel		Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS		Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Doplnění výplně zábradlí 2NP lávky - levá část	m	16,944	3 516,00 Kč	59 575,10 Kč	
2		Doplnění výplně zábradlí 2NP lávky - pravá část	m	22,394	3 516,00 Kč	78 737,30 Kč	
3		Doplnění výplně zábradlí balkony 1+2NP	m	21,621	3 516,00 Kč	76 019,44 Kč	
CENA CELKEM						214 331,84 Kč	
POPIS:		Technické řešení vzniklo jako požadavek stavebního úřadu, během závěrečné kontrolní prohlídky stavby, na splnění technické legislativy. Jeho cílem je zvýšení bezpečnosti užívání objektu uživateli.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						92	
	Jméno, Příjmení			datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO					93	
název		Domácí telefon - Vstupní tablo ordinace				
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603				
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského	
objednatel					zhotovitel	
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.	
Martin Hrádek					Radek Rychtařík	
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14	
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole	
CONACT, s.r.o.		datum				
Jan Kaufner		zhotovitel			Radek Rychtařík	
Práčská 2669		objednatel			Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10		TDS			Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu						
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena
1		Domácí telefon - Vstupní tablo ordinace	kpl	1	18 359,75 Kč	18 359,75 Kč
CENA CELKEM						18 359,75 Kč
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele na možné budoucí obsazení nebytových prostor ordinací lékaře. Z tohoto důvodu dojde k osazení zvonkového tabla pro možnost následného dopojení ordinace a červeného kříže na tento systém. Z důvodu provádění nového KZS celé budovy je nutné tyto prvky osadit před provedením KZS. Následná montáž není možná bez zásahu do nové fasády a tím pádem vzniku značných dalších nákladů. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.				
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO					93	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek					
za TDS	Jan Kaufner					
za zhotovitele	Radek Rychtařík					
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.						

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		Dodatek	DX01: Dodatky pracovní				18 360	
		Stavba	S: Stavba				18 360	
		Skupina objektů	D: DODATKY				18 360	
		Objekt	ZL 93: Domácí telefon - Vstupní tablo ordinace				18 360	
		Oddíl	05: Kabely				-	
		Oddíl	S_02: Domácí telefon				18 360	
5	SUB		MTMA/01 , Audio modul do panelu MTM, systém X1	ks	1,000	3 640,00	3 640	SOD
6	SUB		MTMFA0P, Kryt Audio modulu bez tlačítek do panelu MTM	ks	1,000	680,00	680	SOD
14	SUB		Koaxiální kabel 75Ohm , B2ca-s1a,d1,a1 ,kompatibilní s A++ standardem	m	21,000	40,27	846	SOD
1314	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	623,00	12 460	URS
1322	SUB	X243148	D+M zápusťná krabice pro modul panelu MTM	kus	1,000	325,00	325	VLASTNÍ
54	SUB	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	21,000	19,48	409	SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						94	
název		SDK kastlíky rozvodů elektro 1+2NP					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel					zhotovitel		
Městská část Praha 18					Trigema Building a.s.		
Martin Hrádek					Radek Rychtařík		
Bechyňská 639					Bucharova 2641/14		
199 00 , Praha 9					Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
techický dozor stavebníka					předání objednateli ke kontrole		
CONACT, s.r.o.					datum		
Jan Kaufner					zhotovitel		Radek Rychtařík
Práčská 2669					objednatel		Martin Hrádek
106 00 , Praha 10					TDS		Jan Kaufner
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		SDK kastlíky rozvodů elektro 1+2NP	kpl	1	24 246,60 Kč	24 246,60 Kč	
CENA CELKEM						24 246,60 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně zjištěného stavu stávajících rozvodů v 1 a 2NP kdy uvažované trasy elektro dle PD je nutné uzpůsobit aktuálním dispozicím. Z tohoto důvodu budou hlavní páteřní rozvody opatřeny SDK konstrukcí a kompletně zakrytovány. Změnu nebylo možné předpokládat v rámci projektového řešení a jedná se o nezbytné práce k dokončení funkčního díla.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						94	
	Jméno, Příjmení			datum		podpis	
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
	Dodatek		DX01: Dodatky pracovní				24 247	
	Stavba		S: Stavba				24 247	
	Skupina objektů		D: DODATKY				24 247	
	Objekt		ZL 94: SDK kastlíky rozvodů elektro 1+2NP				24 247	
	Oddíl		763: Konstrukce suché výstavby				23 092	
1166	SP	763164745	SDK obklad kčí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDFH2 12,5	m	12,550	1 840,00	23 092	SOD
	Oddíl		998: Přesun hmot				1 155	
117	SUB	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	23 092,00	1 155	SOD

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO						95	
název		Odpočet neprováděných prací					
název stavby:		NÁSTAVBA NA OBJEKTU DPS MALKOVSKÉHO 603					
SoD:		S-2024/04/0008			790 NOV DPS Malkovského		
objednatel				zhotovitel			
Městská část Praha 18				Trigema Building a.s.			
Martin Hrádek				Radek Rychtařík			
Bechyňská 639				Bucharova 2641/14			
199 00 , Praha 9				Praha 5 - Stodůlky, 155 00			
techický dozor stavebníka				předání objednateli ke kontrole			
CONACT, s.r.o.				datum			
Jan Kaufner				zhotovitel		Radek Rychtařík	
Práčská 2669				objednatel		Martin Hrádek	
106 00 , Praha 10				TDS		Jan Kaufner	
cenová specifikace změnového listu							
poř.č.	Typ	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena	
1		Odpočet neprováděných prací	kpl	1	-371 711,92 Kč	-371 711,92 Kč	
CENA CELKEM						-371 711,92 Kč	
POPIS:		Změnový list byl vypracován na základě skutečně provedených prací. Jedná se o práce které po dohodě s objednatelem zhotovitel neprováděl.					
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO						95	
	Jméno, Příjmení		datum		podpis		
za objednatele	Martin Hrádek						
za TDS	Jan Kaufner						
za zhotovitele	Radek Rychtařík						
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.							

2658 REK DPS Malkovského P9 - SOD 19.4.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Dodatek		DX01: Dodatky pracovní				- 371 712
	Stavba		S: Stavba				- 371 712
	Skupina objektů		D: DODATKY				- 371 712
	Objekt		ZL 95: Odpočet neprováděných prací				- 371 712